Решение

Совета  Сельского поселения  Старобазановский сельсовет

муниципального района Бирский район РБ

Двадцать шестой созыв

одиннадцатое заседание

от 24 января 2012 года

                    № 71

О деятельности Совета сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2011 год.

     Заслушав и обсудив отчет  главы сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О деятельности Совета  сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2011 год» Совет сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решил :

     1. Деятельность Совета сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2011 год – признать удовлетворительной.

     2. Постоянным комиссиям Совета сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан активизировать работу по подготовке проектов решений Совета, по выполнению контрольных функций за выполнением решений Совета.

     3. Депутатам Совета сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан организовать встречи с избирателями своего избирательного округа, прием депутатами избирателей, отчеты депутатов перед избирателями в своих избирательных округах согласно требований Устава сельского поселения и плана работы Совета сельского поселения.

     4. Депутатам Совета сельского поселения вести разъяснительную работу в своих избирательных округах о необходимости соблюдения правил пожарной безопасности, правил содержания домашних животных с целью недопущения чрезвычайных ситуаций и появления инфекционных заболеваний.

     5. Организовать коллективное обсуждение с депутатами сельского поселения, постоянными комиссиями всех изменений в законодательных актах РФ и РБ.

     6. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Старобазановский сельсовет.

Глава сельского поселения

Старобазановский сельсовет

муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан                                                                   А.М. Якиев